Representante legal que assinará a Ata e Contrato:  

Nome: Taciano Rocha da Silva 

Cédula de identidade/órgão emissor: 6952888 PC/PA 

CPF: 013.552.437-77 

Cargo/Função: Diretor Executivo / Representante Legal 

Proposta de Preços:  

Valor total: R$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais).  

Prazo de validade da proposta: 90 dias a contar da data de abertura da sessão  

Prazo de Execução: 4 meses  

3. Declarações: 

3.1 No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, 

inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, manutenção de maquinários e caminhões,